

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره): ملت ایران پای انقلاب اسلامی ایستاده‌است

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن، حضور مردم در صحنه را «پیام اقتدار ملت ایران» توصیف و تأکید کرد: ملت ایران پای انقلاب اسلامی ایستاده است. سیدپرویز فتاح با اشاره به حضور مردم در صحنه، این حضور را «پیام اقتدار ملت ایران» توصیف و تأکید کرد: ملت ایران پای انقلاب اسلامی ایستاده است. وی با بیان اینکه دنیا ببیند و فریب اغتشاشات را نخورد، گفت: این ملت همیشه پای نظام بوده و امروز نیز پیام اقتدار می‌دهد که تا آخر پای این انقلاب ایستاده‌ایم. کافی است از خود مردم بپرسند و از نزدیک ببینند. قدرت انقلاب اسلامی، مردم است؛ انقلابی که از ابتدا مردمی شکل گرفت. فتاح با اشاره به شرایط حساس کشور که در معرض تهدید نظامی است، خاطرنشان کرد: مردم زمانی به میدان آمدند که کشور در معرض تهدید نظامی است. این حضور نشان می‌دهد ملت ایران آماده جانفشانی و فداکاری برای نظام هستند.

■ ■ ■

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری: مسیر گفت‌وگو و تعامل با مردم برقرار شود

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با بیان اینکه پیروزی جمهوری اسلامی ایران با حضور مردم رقم خورد و باور ما این است که مردم ولی‌نعمتان ما هستند، گفت: باید خود را به ابزارهای شنیدن صدای مردم مجهز کنیم؛ مسیر گفت‌وگو باز و تعامل برقرار شود تا بتوانیم با کمترین خطا و با دقت، مسائل مردم را بشنویم، آنها را شناسایی کنیم و راحل‌های مؤثر را ارائه دهیم. رهرا بهروز آذر با حضور در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: پیروزی جمهوری اسلامی ایران با حضور مردم رقم خورد و باور ما این است که مردم ولی‌نعمتان ما هستند. اگر تقویم کاری داشته باشیم این تقویم کاری هر سال ۲ نقطه آغاز دارد؛ یکی هفته‌دولت که فرصتی برای بازنگری در عملکرد و وظایف نسبت به مردم است و دیگری دهه فجر که باید خود را به ابزارهای شنیدن صدای مردم مجهز کنیم، مسیر گفت‌وگو باز و تعامل برقرار شود تا بتوانیم با کمترین خطا و با دقت، مسائل مردم را بشنویم و آنها را شناسایی کنیم و راحل‌های مؤثر ارائه دهیم. معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با اشاره به رویکرد دولت چهاردهم در این زمینه گفت: مسیری که در این دولت دنبال می‌کنیم این است که نمی‌توانیم برای شنیدن این صدا به صورت کلی کار کنیم، بلکه باید محله به محله، شهر به شهر و شهرستان به شهرستان، مسائل خاص هر منطقه را بشنویم و برای رفع آنها اقدام کنیم. در حوزه زنان نیز مسائل همچون زنان سرپرست خانوار، زنان خانه‌دار، دختران دانشجو، فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، زنان آسیب‌دیده اجتماعی، زنان دارای فرزند با افراد دارای معلولیت گروه‌بندی شده که هر یک از این گروه‌ها مسائل و مشکلات خاص خود را دارند و باید صدای آنان به طور جداگانه شنیده و مشکلات‌شان برطرف شود. وی افزود: ارتقای مهارت‌های شغلی زنان یکی از مهم‌ترین جهت‌گیری‌های برنامه هفتم توسعه است که در ماده ۷۹ این برنامه نیز به آن اشاره شده و با جدیت در حال پیگیری است.

■ ■ ■

توزیع بیش از هزار اصله نهال میوه رایگان

همزمان با برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن، بیش از هزار اصله نهال میوه رایگان توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در میان راهپیمایان توزیع شد. در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن، غرفه جهاد کشاورزی با حضور دکتر میرحامد اخترى، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران و جمعی از کارکنان این اداره کل، اقدام به توزیع بیش از ۱۰۰۰ اصله نهال میوه رایگان در میان شهروندان و راهپیمایان کرد. این اقدام در راستای ترویج فرهنگ درختکاری، توسعه فضای سبز و افزایش مشارکت مردمی در حفظ و احیای منابع طبیعی انجام شد که با استقبال گسترده خانواده‌ها و علاقه‌مندان به محیط‌زیست همراه بود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در حاشیه این مراسم با تأکید بر نقش مردم در صیانت از منابع طبیعی اظهار کرد: کاشت نهال، گامی مؤثر در جهت حفظ محیط‌زیست و سرمایه‌ای ماندگار برای نسل‌های آینده است. بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان منابع طبیعی، این برنامه در چارچوب سیاست‌های ترویجی و مردمی‌سازی فعالیت‌های حوزه منابع طبیعی و همزمان با ایام مبارک دهه فجر برقرار شد.

■ ■ ■

مأموریت ۳۰۵۲ نیروی خدمات شهری در راهپیمایی ۲۲ بهمن

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از به‌کارگیری بیش از ۳ هزار نیروی خدمات شهری و صدها دستگاه ماشین‌آلات تخصصی در مسیرهای راهپیمایی ۲۲ بهمن خبر داد. محسن قاضیانلو اظهار کرد: در مجموع ۳۰۵۲ نیروی انسانی شامل ۱۴۱۰ پاکبان، ۱۳۷ سرکارگر و ۵۳۵ نیروی فضای سبز از تمام مناطق بیست‌ودوگانه شهر تهران در این مأموریت مشارکت داشتند و ۲۲ نظار سازمان نیز از آغاز تا پایان عملیات بر روند اجرا نظارت کردند. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به استقرار ماشین‌آلات در پهنه‌های تعیین‌شده در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن افزود: در روز ۲۲ بهمن، ۳۲۹ دستگاه انواع ماشین‌آلات شامل فان مکانیزه، حمل پسماند، خودروهای جاروب بزرگ‌راهی، خاور روباز و وانت نومانند به همراه اپراتور از ساعت ۴ صبح در همه محوره‌های منتهی به میدان آزادی مستقر و مشغول خدمت‌رسانی بودند. عملیات ویژه پاکسازی محدوده راهپیمایی از شب قبل ۲۱ بهمن آغاز، رفت و روب به صورت مستمر انجام و پس از پایان مراسم نیز عملیات پاکسازی نهایی به شکل سراسری اجرا شد.



گروه اجتماعی: مردم سراسر ایران دیروز در چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی حماسه آفریدند و با حضور گسترده و بی‌سابقه در راهپیمایی ۲۲ بهمن، جلوه‌ای از وحدت، همبستگی و اقتدار ملی را با شکوه وصفناپذیری به نمایش گذاشتند و بار دیگر پیام روشنی از ایستادگی و دشمن‌شکنی به جهان مخابره کردند. مردم ایران که در حماسه یوم‌الله ۲۲ دی در محکومیت و اعلام زجر از اقدامات تروریستی مسلحانه عوامل سیا و موساد یکصدا به صحنه آمده بودند، دیروز سالگرد پیروزی انقلاب را جشن گرفته و جنایات آمریکا و اسرائیل را محکوم کردند. در حالی که دولت آمریکا طی هفته‌های اخیر تهدیداتی نظامی علیه ایران مطرح کرده بود، حماسه میلیونی ایرانیان در راهپیمایی دیروز، جلوه‌ای از ایستادگی و حمایت از نظام جمهوری اسلامی ایران بود. این مراسم که از ساعت ۹:۳۰ صبح آغاز شد و بیش از ۱۴۰۰ بخش، شهر و شهرستان و بیش از ۴۰ هزار روستا با شکوه هرچه تمام‌تر برگزار شد و مردم عزم راسخ خود را برای پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند. جشن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی امسال به دلیل حجم گسترده راهپیمایان متفاوت از سال‌های گذشته بود و بیش از ۷۲۰۰ خبرنگار داخلی و ۲۰۰۰ خبرنگار خارجی پوشش رسانه‌ای آن را بر عهده داشتند. بنا به این گزارش، تهران روز گذشته در پی حضور انبوه راهپیمایان برای برپایی جشن انقلاب، یک روز تاریخی را به ثبت رساند؛ مردمی که همگام با هموطنان خود در سراسر کشور به میدان آمده بودند تا سالگرد پیروزی انقلاب را نه در قالب خاطره، بلکه در حرکت جمعی خود معنا کنند و تصویری ماندگار از این روز بسازند. در این میان حضور پرشور جوانان و نوجوانان جلوه خاصی را به مراسم داده بود. «چشم فدای رهبر»، «هرگ بر آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل» و «هرگ بر منافق» از شعارهای شاخصی بود که مردم تهران در راهپیمایی ۲۲ بهمن سر دادند. آنها با حضور پرشور خود، وفاداری‌شان را به رهبر انقلاب و نیروهای حافظ امنیت کشور نشان دادند و با اعلام آمادگی برای مقاومت در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی، پیام روشنی از ایستادگی و حفظ وحدت و اقتدار ایران و شکست دشمنان ارسال کردند. راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال که پرشورتر از سال‌های گذشته برگزار شد، با پیام‌های سیاسی و فرهنگی متعددی همراه بود که نمایانگر تقویت همبستگی ملی و نمایش حضور میلیونی مردم در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی بود. شرکت‌کنندگان در این آیین ملی، پرچم‌های ایران را بر دست گرفته و به اهتزاز درآوردند؛ همچنین با توجه به مصافح شدن دهه فجر امسال با سالروز ولادت امام زمان(عج)، پرچم‌های «یا مهدی(عج)» نیز در کنار پرچم سمرنگ کشورمان به چشم می‌خورد. مردم یکصدا و در قالب شعارهایی، جنایات چندده ساله آمریکا علیه ملت ایران، همچنین جنایات رژیم صهیونی را محکوم کردند. برخی خانواده‌های شهیدان نیز با تصاویر شهدای دفاع‌مقدس ۸ ساله، مدافعان حرم، شهدای امنیت، شهیدان خدمت، شهدای جنگ ۱۲ روزه و شهیدان شبه‌کودتای دی‌ماه ۱۴۰۴ به خیابان‌ها آمدند. در حاشیه این راهپیمایی در تهران، بعضی خودروهای آتش گرفته و آلوده و جمعی در جریان اقدامات تروریستی مسلحانه دی ۱۴۰۴ که توسط آشوبگران تخریب و دچار حریق شده بود، به نمایش در آمد. همچنین به علت جسارت به ساحت قرآن کریم در وقایع تروریستی و ضدانسانی دی‌ماه ۱۴۰۴ توسط عوامل آموزش دیده موساد، برخی راهپیمایان را به محکومیت این اقدام، نسخه‌ای از قرآن کریم را به دست گرفته و شعار می‌دادند که «حقیقت نمی‌سوزد». در این روز باشکوه، تعدادی از موشک‌های کروز سومار، نور و قدیر، همچنین برخی موشک‌های بالستیک از جمله موشک توفل‌قار، جاک قاسم و عماد پهپادهای ساقط‌شده اسرائیلی در جریان جنگ ۱۲ روزه نیز در معرض دید راهپیمایان در میدان آزادی قرار گرفت.

■ **تجدید میثاق مردم مشهد، البرز، بوشهر و مازندران با انقلاب**
علاوه بر تهران، دیروز مردم سراسر ایران در جشن انقلاب حماسه آفرینند؛ از نخستین ساعات صبح، خیابان‌های استان البرز شاهد حرکت پرشور و پیوسته مردمی بود که بار دیگر برای نشان دادن قدرت و انسجام خود در برابر دشمن، به میدان آمده بودند. شهرهای استان البرز شاهد خیزشی مردمی بود که گویی تاریخ را بر دوش می‌کشیدند. همچنین موج انبوه جمعیت در بوشهر که از نخستین ساعات صبح خود را برای این روز تاریخی آماده کرده بودند، با پرچم‌های سمرنگ جمهوری اسلامی ایران و تصاویر امام خمینی(ره)، مقام معظم رهبری و شهدای انقلاب و مقاومت به میدان آمدند تا بار دیگر پیوند ناگسستنی خود با آرمان‌های انقلاب اسلامی را به نمایش بگذارند. صبح ۲۲ بهمن، خیابان‌های بوشهر مملو از مردمی بود که از کودک کلاسک‌سوار تا پیرمردان انقلابی، دوشادوش هم آمدند و وفاداری‌شان به انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشتند. علاوه بر بوشهر، مراسم گرامیداشت یوم‌الله

۲۲ بهمن در مشهد مقدس نیز همزمان با سراسر کشور، دیروز از ساعت ۹ صبح در میدان ۱۵ خرداد آغاز شد. راهپیمایان با حرکت در مسیر تعیین‌شده به سوی حرم مطهر رضوی، در این آیین ملی و انقلابی حضور یافتند تا بار دیگر راه پودلاین ملتی سرفراز را به نمایش بگذارند و تجدید میثاقی باشکوه انجام دهند. مشهد مقدس، قلب تپنده ایران زمین، همزمان با طلوع خورشید تاریخ‌ساز ۲۲ بهمن، با حضور باشکوه زائران و مجاوران در مراسم جشن انقلاب، بار دیگر شکوهی بی‌بدیل را به نمایش گذاشت. مردم مازندران در پی حضور یکپارچه و پررنگ در راهپیمایی ۲۲ بهمن، پیام وحدت و بصیرت را به جهانبان مخابره کردند.

ملت با حضور تاریخی در راهپیمایی چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب، پیام عظمت و ایستادگی در برابر توطئه‌های دشمنان را به جهان مخابره کرد

جاویدان ایران

جشن انقلاب امسال در پیش از ۱۴۰۰ شهر و ۶۰ هزار روستا بار شد ۵۳درصدی حضور مردم نسبت به سال گذشته و گزرا شد



کشور، حضور گسترده و پرشور مردم کرمانشاه از ساعت ۱۰ صبح دیروز با تجمع اقشار مختلف مردم در میدان انقلاب اسلامی آغاز شد و شهر شاهد جلوه‌ای از وحدت، ایمان و تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب اسلامی بود. همچنین در چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، راهپیمایی باشکوه مردمی در استان اردبیل و تمام شهرستان‌های آن نیز برگزار شد. این حرکت عظیم، به‌رغم هوای بسیار سردی که این صبحگاه بر منطقه حاکم بود، با حضور پرشور و گسترده مردم مؤمن و انقلابی برگزار شد. راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن، صبح دیروز همزمان با سراسر کشور و به‌رغم سرمای شدید هوا، با حضور پرشور و گسترده مردم در سراسر استان اردبیل و خیابان‌های مرکزی این شهر و دیگر شهرستان‌های استان، صحنه حرکت حماسی اقشار مختلف مردم شد. همچنین راهپیمایی ۲۲ بهمن دیروز در سیستان و بلوچستان با حضور مردم شیعه و سنی برگزار شد و مردم سراسر این استان پهناور سالروز انقلاب را جشن گرفتند. ■ **راهپیمایی گسترده مردم تبریز، ارومیه، ایلام و قزوین در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی**

مردم تبریز دیروز با پرچم‌های سمرنگ ایران در دست، زیر آسمانی بارانی، بار دیگر عشق خود به انقلاب و ولایت را فریاد زدند و مشقت محکمی بر دهان استیکار جهانی کوبیدند. در چهل‌وهفتمین یوم‌الله ۲۲ بهمن، مردم آذربایجان غربی نیز با پرچم سمرنگ ایران در دست، در صحنه حضور یافتند؛ حضوری پرشور که جلوه‌ای از وحدت، اقتدار ملی و ایستادگی در برابر استیکار را به نمایش گذاشت. مردم ارومیه نیز باران با آرمان‌های انقلاب اسلامی بیعت کردند. در چهل‌وهفتمین یوم‌الله ۲۲ بهمن مردم آذربایجان غربی بویژه ارومیه با پرچم سمرنگ ایران اسلامی به میدان آمدند؛ حضوری پرشور که با بارش شدید رحمت الهی همراه شد و مردم بار دیگر با آرمان‌های انقلاب اسلامی بیعت کردند. مردم ایلام نیز روز گذشته با حضوری پرشور در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن، پاسخی کوبنده به توطئه‌ها و اقدامات خرابکارانه دشمن دادند و عزم راسخ خود را برای دفع تهدیدات و تضمین ماندگاری ایران آشکار کردند.

راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهرستان ملکشاهی هم با حضور گسترده مردم همراه شد و شعارهای مرگ بر آمریکا، وحدت و وفاداری ملت ایران به انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشت. همزمان با سراسر کشور، مردم قزوین نیز صبح دیروز در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری گسترده و پرشور داشتند و با پرچم‌ها و پلاکاردهای ضد‌صهیونیستی، وحدت و همبستگی خود را در مقابل تهدیدات دشمن به نمایش گذاشتند. همچنین مردم قزوین با حضور یکپارچه در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن تأکید کردند فشار اقتصادی و تهدید خارجی، هیچ‌گاه آنها را به عقب‌نشینی از استقلال و عزت ملی وادار نخواهد کرد.

■ برگزاری جشن انقلاب در کردستان، کرمان و گلستان

دیروز کردستان صحنه‌خروش مردم شد؛ مردمی که با وجود بارش شدید باران، میدان را خالی نکردند و با مشت‌های گره کرده، پیام روشنی به جبهه استیکار دادند. این ملت در دفاع از انقلاب عقب‌نشینی نمی‌شناسد. باران شدید صبحگاهی هم نتوانست مانع حضور مردم ولایتمدار کردستان در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن شود؛ مردمی که از پیر و جوان، زن و مرد، کودک و سالمند، یکصدا و یکدل به میدان آمدند تا چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در صحنه‌ای باشکوه، آگاهانه و دشمن‌شکن جشن بگیرند. سراسر استان کردستان در چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، پر از شور و صلابت بود. از نخستین ساعات صبح، مردم با پرچم‌های برافراشته و طنین سرودها یکصدا به میدان آمدند تا از ارزش‌های انقلاب پاسداری کنند و خروش خود را به نمایش بگذارند.

کرمان، پایتخت مقاومت جهان اسلام نیز دیروز در چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، سراسر شور و صلابت شد؛ شهری که از نخستین ساعات صبح با موج مردم، پرچم‌های برافراشته و طنین سرودها، یکصدا برای پاسداری از ارزش‌هایش به میدان آمد و خروشید. در گلستان نیز به‌رغم هوای سرد و بارانی، مردم ولایتمدار از صبح زود با پرچم‌های سمرنگ ایران در خیابان‌ها حاضر شدند و حمایت خود را از آرمان‌های انقلاب در چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی آن بار دیگر به نمایش گذاشتند. در هوای سرد و بارانی گرگان، مردم



ولایتمدار از ساعات ابتدایی صبح با در دست داشتن پرچم‌های سمرنگ جمهوری اسلامی ایران در خیابان‌ها حاضر شدند و همزمان با چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با حضوری گسترده و پرشور بار دیگر حمایت خود را از آرمان‌های انقلاب به نمایش گذاشتند.

■ لبیک لرستان، چهارمحال و بختیاری و خراسان جنوبی و شمالی به فرمان رهبر انقلاب

روز گذشته همزمان با چهل‌وهفتمین سالروز انقلاب اسلامی، راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن در خرم‌آباد و سایر شهرهای استان لرستان هم برگزار شد؛ حضوری که پیش از شروع رسمی مراسم، جلوه‌ای از شعور و وفاداری مردم را به نمایش گذاشت. همزمان با سراسر کشور، راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن در خرم‌آباد از میدان شهدا آغاز شد. حضور مردم قبل از آغاز راهپیمایی، شعور و وفاداری آنها را به تصویر کشید. همچنین در جشن چهل‌وهفتمین سالگی انقلاب، مردم ولایتمدار و انقلابی چهارمحال و بختیاری در زیر بارش برق شادی از ساعت ۱۰ صبح، برای راهپیمایی جشن تولد انقلاب به میدان آمدند. دیروز همزمان با جشن طلوع چهل‌وهفتمین پیروزی انقلاب اسلامی، صدای استیکار‌سبیزی و دفاع از آرمان‌های انقلاب در جای‌جای استان چهارمحال و بختیاری طنین‌انداز شد. خراسان جنوبی نیز روز گذشته صحنه نمایش اقتدار و وحدت ملت ایران بود؛ حضوری که با شور و گستردگی، امید دشمنان را بار دیگر ناامید کرد. همزمان با فرارسیدن چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، شهر بیرجند نیز روز گذشته شاهد تجلی یک حماسه ملی بود؛ حضوری که با وسعت و شور مثال‌زدنی مردم، در تاریخ این شهر ماندگار شد. در گوشه‌های دیگر از ایران پهناور در خراسان شمالی نیز مردم با جشن پرشکوه پیروزی انقلاب، پیام مقاومت، همبستگی و ایستادگی در برابر دشمن را به جهان مخابره کردند. مردم بجنورد دیروز به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی به خیابان‌ها آمدند و جلوه‌های اقتدار و همدلی خود را به نمایش گذاشتند.

■ تجدید میثاق مردم زنجان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و مرگزی با آرمان‌های انقلاب

دیروز همزمان با یوم‌الله ۲۲ بهمن در زنجان، مردم ولایتمدار با وجود بارش شدید باران و سرمای هوا در راهپیمایی جشن انقلاب شرکت کردند و با حضوری گسترده و وفاداری خود به انقلاب اسلامی و اراده‌شان برای ایستادگی در برابر تهدیدات دشمن را به نمایش گذاشتند. مردم زنجان، دیار غواصان دریا دل و سلحشوران، با وجود باران، حضور تاریخی در راهپیمایی ۲۲ بهمن را رقم زدند. همچنین مردم شیراز نیز روز گذشته با حضور حماسی در راهپیمایی ۲۲ بهمن بار دیگر با آرمان‌های والای انقلاب اسلامی ایران تجدید میثاق کردند و پیام روشن خود، یعنی مقاومت، ایستادگی و حفظ ارزش‌های انقلاب را به جهانیان مخابره کردند. مردم شیراز و دیگر شهرهای استان فارس با حضور حماسی در راهپیمایی ۲۲ بهمن بار دیگر با آرمان‌های والای انقلاب اسلامی ایران تجدید میثاق کردند. در چهل‌گیلویه و بویراحمد نیز مردم غیور این استان همزمان با طلوع فجر و حتی پیش از آغاز رسمی مراسم، با شور و اشتیاق فراوان به سمت مسیرهای اعلام‌شده حرکت کردند و بار دیگر وفاداری خود را به آرمان‌های انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند. سیل خروش‌مندان مردم در خیابان‌های یاسوج، ۲۲ بهمن ۱۴۰۴ را به شلوغ‌ترین و تاریخی‌ترین راهپیمایی این شهر بدل کرد. مردم استان مرکزی نیز همزمان با سراسر کشور، با شور و شور انقلابی، برای مقابله با توطئه‌ها و دفاع از امنیت و استقلال ایران به میدان آمدند. آنان با سر دادن شعارهای «هرگ بر آمریکا» و «هرگ بر اسرائیل»، بار دیگر وفاداری خود را به آرمان‌های انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند. علاوه بر این شهرها مردم جای جای ایران اسلامی دیروز با حضور حادثی و بیشتر از سال‌های گذشته، چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را با شور وصفناپذیری جشن گرفتند و با آرمان‌های انقلاب تجدید پیمان کردند.

مردم ایران اسلامی دیروز در حالی با حضور پرشور خود در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن، حماسه‌ای ماندگار خلق کردند که گزارش‌های منتشر شده نشان می‌دهد حضور مردم نسبت به سال ۱۴۰۳ رشدی ۵۳ درصدی داشته است. بر اساس گزارش‌های دریافتی از سراسر کشور، تمام استان‌ها بدون استثنا شاهد افزایش چشمگیر جمعیت شرکت‌کننده نسبت به سال گذشته بودند. این افزایش مشارکت در بازه‌های مختلفی ثبت شده، به گونه‌ای که ۲۲ استان رشد حضور بالای ۱۰۰ تا ۱۶۲ درصدی، ۱۸ استان افزایش ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی و ۹ استان نیز افزایش ۱۰ تا ۳۰ درصدی را تجربه کردند.

«هسود پزشکبان» رئیس‌جمهور کشورمان دیروز در اجتماع باشکوه راهپیمایان ۲۲ بهمن که در میدان آزادی تهران گرد هم آمدند، اظهار کرد: یوم‌الله روزی است که انسان‌ها در مقابل ظلم، ستم و قلندری قیام می‌کنند دنیا امروز باید ببیند که مردم ایران برای پاسداندن انقلاب خود و اطاعت از رهبری نظام و دفاع از ارزش‌ها و سرزمین پرافتخار خود در صفوف میلیونی در سراسر ملت ایران به خاطر تمام ناسای‌های و کمبودها عذرخواهی و اعلاام می‌کنم در دولت چهاردهم تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم که مشکلات مردم را با قدرت و جدیت حل کنیم و به حول و قوه الهی و هدایت داهیانه رهبر انقلاب در این مسیر موفق خواهیم شد.